[image: ]

MOÇÃO DE APLAUSOS

[bookmark: _GoBack]  	Apresentamos a mesa, ouvindo o Douto Plenário, MOÇÃO DE APLAUSOS para os alunos, que foram aprovados na primeira fase da Olimpíada de Matemática das Escolas Públicas – OBMEP:

Nível 1

Beatriz Santana Braz – 6º ano
Danielle Costa Tozatto – 6º ano
Deivid Oliveira Rocha – 6º ano
Emanuel Marques Barreto – 6º ano
Enzo Balo da Silva – 6º ano B
Gabriely Vitória da Silva Santos – 7º ano A
Jheniffer Karhellen Santos – 7º ano A
Jhonatan Martins da Silva – 6º ano C
Juan Pablo Araújo de Oliveira – 7º ano C
Lais Vitória Prado – 6º A
Lavínia Kelly F. da Silva – 6º D
Lavínia Vitória Alves – 7º A
Melyssa Helena Rodrigues – 7º A
Miguel Augustino Rodrigues – 6º C
Nicolas Kauã Alves Souza – 6º C
Nicoly Correa – 7º C
Pedro Gustavo Bonfin Santos – 7º A
Pedro Henrique de Oliveira Lima – 6º C
Yasmin Isabelly Levorato – 6º C

Nível 2

Eluy Ferreira Dias – 9º A
Kayky Oliveira F. dos Santos – 9º A
Ivan Santos Santana – 9º A
Kethilin Cristiane Pereira – 9º A
Tainá Fernandes Santana – 9º A
Kamilly F. Batista dos Santos – 8º B
Rhuan Fuzinelli Carvalho – 8º B
Alícia Cristina Ribeiro – 9º B
Pedro Henrique Souza Rocha – 9º A
Ana Clara Xavier Torquetti – 9º B
Felipe Henrique da Paixão Reis – 9º B
Vitor Lucas Dionízio – 9º B
Manuela de Almeida Ricci – 9º B
Rafaela Lourenção Gonçalves – 9º B
Rafaela Angelina Souza – 9º A
Juan Souza Pessoa – 8ª A
Danielle Marsal de Bessa – 8ª A
Henry Karllos Bernardino – 8º A
Guilherme de Araújo Firmino – 8º B
Lara Ferreira Rillo – 8º C

JUSTIFICATIVA

 	Essa é mais uma prova de que os homenageados estavam muito bem preparados quando a oportunidade passou para participação nas Olimpíadas, tudo isso graças à dedicação e empenho de cada um.
Com essa honrosa participação, os homenageados não estão somente representando nossa cidade, mas também projetando o nome de Barra Bonita para o cenário da educação no espectro nacional.
 	Portanto, merecem o reconhecimento desta Casa e que desta manifestação lhes sejam dado o devido conhecimento.
Sala das Sessões, em 16 de junho de 2023.

Os Vereadores

Maicon Ribeiro Furtado            José Jairo Meschiato       Álvaro José Val Girioli

Poliana Quirino        Rodrigo Maldonado     João Fernando de Jesus Pereira

   Afonso Bressan Bressanin         Ana Paula Santos          Jair José dos Santos

Gervásio Aristides da Silva       José Carlos Fantin

Antonio Carlos Bressanin     Ednaldo Barbosa Pereira

image1.png
PROTOCOLO 700/2023 - 16/06/2023 11:49 - LILIANE